阅读申明
Downloaded from www.iczoom.com
1.本站收集的数据手册和产品资料都来自互联网，版权归原作者所有。如读者和版权方有任
  何异议请及时告之，我们将妥善解决。
2.本站提供的中文数据手册是英文数据手册的中文翻译，其目的是协助用户阅读，该译文无
  法自动跟随原稿更新，同时也可能存在翻译上的不当。建议读者以英文原稿为参考以便获
  得更精准的信息。
3.本站提供的产品资料，来自厂商的技术支持或者使用者的心得体会等，其内容可能存在描

(μH)
OCL1
μH±20%
Irms
2
Amps
Isat
3
Amps
DCR
mΩ @20°C
Typ
DCR
mΩ @20°C
Max K-factor4
DR124-R47-R 0.47 0.42 16.0 24.40 2.2 2.7 17.51
DR124-1R0-R 1.0 0.83 13.9 18.00 3.00 3.6 12.50
DR124-1R5-R 1.5 1.37 11.1 14.00 4.75 5.7 9.73
DR124-2R2-R 2.2 2.04 9.1 11.45 5.92 7.1 7.96
DR124-3R9-R 3.9 3.80 7.0 8.40 12.50 15.0 5.84
DR124-4R7-R 4.7 4.88 6.5 7.65 13.50 16.2 5.15
DR124-6R8-R 6.8 6.10 5.6 6.47 18.06 21.7 4.61
DR124-8R2-R 8.2 7.45 5.2 6.22 21.67 26.0 4.17
DR124-100-R 10 8.94 4.5 5.80 23.33 28.0 3.81
DR124-120-R 12 11.5 4.1 4.96 31.67 38.0 3.50
DR124-150-R 15 14.2 3.6 4.62 37.30 44.8 3.02
DR124-180-R 18 16.2 3.4 4.32 46.97 56.4 2.82
DR124-220-R 22 20.7 3.2 3.83 53.99 64.8 2.50
DR124-270-R 27 25.7 2.8 3.44 66.67 80.0 2.24
DR124-330-R 33 31.2 2.6 3.12 80.83 97.0 2.04
DR124-390-R 39 37.3 2.3 2.85 110.00 132.0 1.86
DR124-470-R 47 44.0 2.2 2.63 124.66 149.6 1.72
DR124-560-R 56 54.9 2.0 2.35 144.32 173.2 1.54
DR124-680-R 68 67.1 1.8 2.13 183.33 220.0 1.39
DR124-820-R 82 80.5 1.7 1.94 212.72 255.3 1.27
DR124-101-R 100 95.1 1.5 1.79 256.67 308.0 1.17
DR124-121-R 120 111 1.3 1.65 311.18 373.4 1.08
DR124-151-R 150 146 1.3 1.44 371.02 445.2 0.94
DR124-181-R 180 179 1.1 1.30 501.66 602.0 0.87
DR124-221-R 220 216 1.0 1.15 558.00 669.6 0.77
DR124-271-R 270 256 0.88 1.09 725.00 870.0 0.71
DR124-331-R 330 327 0.83 0.92 825.00 990.0 0.63
DR124-471-R 470 460 0.68 0.74 1242.50 1491.0 0.53
DR124-681-R 680 669 0.56 0.65 1845.83 2215.0 0.45
DR124-821-R 820 825 0.53 0.62 2109.17 2351.0 0.40
DR124-102-R 1000 998 0.44 0.53 2898.00 3477.00 0.37
www.eaton.com/elx 3
DR124 Series
Low profile power inductors
Technical Data 4141